de coordinar l'execució de les diferents prestacions, qüestió que es podria veure impossibilitada 

per la seva divisió en lots i execució per una pluralitat de contractistes diferents. 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de la licitació és d’un import màxim de 9.757,44 € (nou mil set-cents 

cinquanta-set Euros amb quaranta-quatre cèntims), IVA inclòs, tenint en compte que la 

durada del contracte serà de cinc (5) anys.  

Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 8.064,00 € (vuit mil seixanta-quatre Euros), IVA Exclòs, 

d’acord a què no es preveu la possibilitat de fer pròrrogues. 

El valor estimat del contracte es desglossa en els següents costos: 

CONCEPTE PORCENTAJES IMPORT 

Costos Directes 79% 6.370,56 € 

Costos Indirectes 14% 1.128,96 €